
FACULTAD DE 
TRABAJO SOCIAL

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 
DE LA PLATA

VISTO que la presente propuesta se trató en 
sesión ordinaria del 3 de marzo de 2017, por ello; EL CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL RESUELVE: Conformar 
la Comisión Asesora encargada de dictaminar en el Concurso de 
un (1) cargo de Ayudante Diplomado con dedicación simple, 
llamado por Resolución N° 37/15 e inscripción por Proveído 
Resolutivo N° 2/17, de la cátedra Medicina Social, con los 
miembros que a continuación se detallan:

Profesores Titulares:
-Susan LOPEZ 
-Maria Pilar FUENTES 
-Mariana GABRINETTI 
Profesores Suplentes 
-José Carlos ESCUDERO 
-Elba Verónica CRUZ 
-Susana LONIGRO
Graduado Titular:
-Marisol FERNANDEZ 
Graduado Suplente:
-Germán ROMOLI
Estudiante Titular:
-Maria del Pilar REIJA 
Estudiante Suplente:
-Rosario CACIVIO

Pase a la Secretaria Académica a sus
efectos.-

PROVEIDO RESOLUTIVO N°
LA PLATA, 20 de marzo de 2017.- 
sc

003

Mg. (\AR ¿W EB ER  SUARDIAZ 
Secretaría Académica 

Facultad de Trabajo Social 
U.N.L.P.

\ A LE iAMDRA WAGNER
Decana 

Facultad de Trabajo Social
U.N.L.P


